ГЛАВА
  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» апреля 2016  года                                                                                       № 19
              г.Лянтор

О признании утратившим силу постановления
Главы городского поселения Лянтор
от 21.03.2016 №12

На основании протокола от 11.04.2016 №4 заседания комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности городского поселения Лянтор и в связи с завершением восстановительных работ:
1.  Отменить на территории муниципального образования городское поселение Лянтор, в микрорайоне 10 - в домах №6, №27, в микрорайоне 6а - в доме №63,   в микрорайоне 6 - в доме №18, по ул.Дружбы народов дом №4, режим чрезвычайной ситуации.
2. Признать утратившим силу постановление Главы городского поселения Лянтор от 21.03.2016 №12 «О введении режима чрезвычайной ситуации».
3. Настоящее постановление опубликовать в газете                     «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий обязанности
Главы городского поселения Лянтор                                                 Л.В. Зеленская

image1.emf

oleObject1.bin